

第 6 期 幕別町総合計画基本計画（案） 新旧対照表

① 36 ページ 【第 4 章 豊かな学びと文化、スポーツで住まいる 第 6 節 健康づくりとスポーツ活動の振興 施策の方向性】

旧	新
<p>1 スポーツ・レクリエーション活動の推進</p> <p>(1) 個々の運動能力に応じた体力づくり講座、各種講習会などの開催を通じて、スポーツ・レクリエーションに親しめる機会の充実を図ります。</p>	<p>1 スポーツ・レクリエーション活動の推進</p> <p>(1) 個々の運動能力に応じた体力づくり講座、各種講習会などの開催を通じて、<u>あらゆる人が</u>スポーツ・レクリエーションに親しめる機会の充実を図ります。</p>